
POLICJA

SM

S IŁY I ŚRODKI
Pomoc medyczna:
2 sanitarki
5 ratowników
Policja
6 pojazdów
13 funkcjonariuszy

StrażMiejska
2 pojazdy
3 funkcjonariuszy

Środki łączności
Policja - Straż Miejska
* radiotelefony
* pozostali - tel. komórkowe

Urządzenia
głośnomówiące

Policja - Straż Miejska

Aparat fotograficzny StrażMiejska

StrażGraniczna
2 pojazdy
4 funkcjonariuszy

SG

SP Służba Porządkowa
7 osób

“BIEG BEZ GRANIC”
LAUF OHNE GRENZEN

FRAKFURT(ODER) - SŁUBICE -
8 LIPCA 2022 r.

10 000 m - strona polska 4 500 m
GODZ. 18:00 - 20:30

FRAKFURT(ODER)

4 km
19:06

3,5 km
18:56
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18:36
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18:30

PÓŁMETEK
19:15/4,5 km
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19:24
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6,8 km
20:00
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Opracował

Wiesław Zackiewicz

POLICJA

SM

L E G E N D A
Trasa biegu

Uczestnicy
biegu

Pomoc medyczna

Policja

Straż Miejska

P

SM

Policjant

Strażnik Miejski

SG Strażnik Graniczny

Kierunek biegu

Straż Graniczna

Drogi i kierunki
ewakuacji

SG

Służba porządkowa

R Ratownik

SP

Kierunek biegu
(powrót)

Wygrodzenie trasy
biegu po moście

SM

P

P
P

P

SG

Uwaga! Bieg odbywa się lewym a ruch
pieszych prawym chodnikiem mostu.


